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Referat af møde i Haludvalget tirsdag den 29. februar 2012 i mødesalen. 

Til Stede: BTK-Kildeskoven Preben Larsen, CSKK Kenneth Hamann, Gentofte Budo Klub Sven 

Borggren & Henrik Majlund, Gentofte Hockey Martin Rasmussen, GSK Birgitte Schmidt, Gentofte 

Volley Robert Mikelsons, GVH Håndbold Katja Willer, GVI fodbold Kurt Jensen, Hellerup Havn 

Mogens Thomsen, HIK fodbold Søren Brøchner-Mortensen, HIK håndbold Morten Jacobsen og 

Sally Müller, HIK tennis Karen-Lise Welling & Mogens Friis Idrætsforeningen Gentofte 05 Klavs 

Jensen, Jægersborg Boldklub Peter Bom, LG Gymnastik Pernille Urhøj-Kjær, LUK2002 Victor 

Valore, SISU Peter Glahn,  Skovshoved TRI Bente Buch & Lars Bårring Hansen, SUG Søren 

Petersen, Karate Do-Gentofte John Kristiansen, Lasse Kristensson & Kim Fohlmann, 

svømmehalsinspektør Lars Norring og halinspektør Einar Hytten og formand Jan Carstens. 

Afbud: Gentofte Contradance. 

Ikke mødt: B1903, Capoeira Sul da Bahis, Copenhagen Towers, Copenhagen Alpine Racing Club, 

Gentofte Idræt og fritid, Gentofte Selvforsvars Klub, Gentofte skiklub, Gymnastikringen, Hellerup 

Dans, Klampenborg Kano og Kajakklub, Familieidræt i Gentofte, Gentofte Karate Klub, og 

Unisport. 

Referat: 

1. Bemærkninger til referatet fra sidste møde. 

Referatet blev godkendt, med en lille bemærkning fra Pernille fra LG. De hedder LG Gymnastik og 

ikke LG Gymnasterne. 

Einar bød 3 nye foreninger: Åkanden, Gentofte Motion og Karate-Do Gentofte velkommen. 

 

2. Ny folkeoplysningslov og ny kommunal politik for folkeoplysningsområdet. 

I forbindelse med revision af folkeoplysningsloven, blev det besluttet, at alle kommuner skulle 

vedtage en ny folkeoplysnings politik. Den officielle udgave af Gentofte Kommunes politik for 

folkeoplysning blev uddelt på mødet. 

Jan udtalte, at formålet med den nye folkeoplysningslov er at der skal ses kritisk på den 

bevillingsmæssige ramme. Medlemstilskuddet bliver mindre og mindre, fordi der kommer flere 

foreninger til. Jan udtalte, at der kan forekomme stikprøver i foreningerne. Det er bare en formsag 

som en del af Kommunens tilsyn på området. Et godt råd til alle foreningerne er, at alt materiale er 

opdateret. 

Den overordnede målsætning er at vi alle får et godt og aktivt fritidsliv. 

Einar oplyste, at der er nogle udviklingspuljer som foreninger kan søge, hvis de har nogle ideér på 

tegnebrættet. 

 

3. Træningstider i svømmeafsnittet i sæsonen 2012-2013. 

GSK søger nogenlunde det samme som sidste år. Ønsker mindst 2 baner ad gangen, helst 4 baner.  

Hellerup Havn søger det samme som sidste år. 

Hellerup Sejlklub søger det samme som sidste år. 

Klampenborg Kajak & Kano bliver slettet fra listen på Kildeskovshallen hjemmeside, da de aldrig 

kommer til møderne og ikke har træningstid i Kildeskovshallen. 

LUK 2002 søger mere tid denne sæson. 

Skovshoved Roklub , herunder Kajakpolo søger det samme som sidste år. 

Skovshoved TRI søger mere tid denne sæson, da folk er begyndt at dyrke mere TRI. 
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SUG søger det samme som sidste år. 

Gentofte Tri og Motionsklub, som er en ny forening søger træningstid mandag kl.18.30-20. 

Lars Norring meddelte, at da publikums åbningstiderne i næste sæson bliver som de er nu, er der 

ikke flere træningstider til fordeling. 

En mulighed er at udnytte faciliteterne bedre i sæsonen. 

Jan sagde, at der bliver ikke mere plads, så han håbede, at foreningerne eventuelt kunne bytte med 

hinanden. ForeningsGenvejen er netop denne mulighed. 

 

4. Træningstider i boldhaller og sale i sæsonen 2012-2013. 

B1903 (fodboldklub)søger en del tid, men var ikke til stede og kunne motivere deres ansøgning. 

BTK Kildeskoven søger mere tid denne sæson. 

Copenhagen Alpine søger samme tid på Dyssegårdsskolen, men var ikke til stede og kunne 

motivere deres ansøgning. 

CSKK søger ekstra timer i Kildeskovshallen gymnastiksal. De kan i nødstilfælde være i en sal et 

andet sted. 

Copenhagen Towers søger det samme som sidste sæson. På CIS og Hellerup Skole, men var ikke til 

stede og kunne motivere deres ansøgning. 

Familieidræt søger halvdelen af hvad de søgte sidste år i Ordruphallen, men var ikke til stede og 

kunne motivere deres ansøgning. 

Gentofte Budo Klub søger det samme som sidste år i sal 3. Gentofte Budo ønskede at tilføje en 

fodnote til referatet om, at måtterne i sal 3 ikke er egnet til at blive taget op og flyttet rundt på. De 

vil meget gerne skifte dem ud og vil prøve at søge i puljen. Einar oplyste betingelsen for at kunne 

låne måtterne ikke må flyttes. 

Gentofte Contra Dance søger det samme som sidste år.  

Gentofte Hockey Klub søger tirsdage eller torsdage. Det er svært med 1 træningsdag om ugen. Der 

blev snakket om at have en rotation mulighed om fredagen mellem klubberne. Det vil blive taget 

med i overvejelser når der fordeles tid. 

Gentofte 05 søger det samme som sidste år på Dyssegårdsskolen. 

Gentofte idræt og Fritid søger alle dage på Skovgårdsskolen, men var ikke til stede og kunne 

motivere deres ansøgning. 

Gentofte Karate Klub søger stort set det samme som sidste år, men var ikke til stede og kunne 

motivere deres ansøgning. 

Gentofte Selvforsvars Klub søger det samme som sidste år, men var ikke til stede og kunne 

motivere deres ansøgning. 

Gentofte Skiklub søger det samme som sidste år, men var ikke til stede og kunne motivere deres 

ansøgning. 

 

GSK søger gymnastiksalen fredag efter middage. 

Gentofte Tennisklub søger tid mellem halklubberne og skolerne kl.13-16 i Hal 2. 

Gentofte Volley søger lidt mere tid end sidste år om onsdagen i Hal 1og 3 ekstra tider om fredagen i 

Hal 1. 

GVH søger det samme som sidste år. Søger mindre om lørdagen. 
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Gentofte Vangede Idrætsforening søger lørdage/søndage på Munkegårdsskolen, hvis det ikke kan 

lade sig gøre, vil de gerne fortsætte på Bakkegårdsskolen. 

Gymnastikringen søger mere tid, men var ikke til stede og kunne motivere deres ansøgning. 

HIK fodbold søger det samme som sidste år. 

HIK håndbold søger det samme, men fordelt lidt anderledes. 

HIK tennis søger det samme som sidste år. Noget nyt er at de har fået minitennis og de har stigende 

medlemstal. De skulle gerne kunne starte kl.15-16.30, hvis det ikke kan lade sig gøre, så kl.15-17 på 

Hellerup Skole. 

LG Gymnastik søger det samme som sidste år. Kunne godt bruge ekstra tid et andet sted. 

Jægersborg Boldklub søger det samme som sidste år. De vil være taknemlige for at få det de kan.  

SISU søger lidt mere tid end sidste år. Vil gerne bytte med HIK i Ordruphallen. 

Skovshoved Idrætsforening (fodbold) søger mere tid på Skovgårdsskolen. 

Skovshoved Roklub søger tid til at spille floorball i Hal 2 og ungdom træning i Ordruphallen. 

Ny forening Åkanden søger tid, hvor stedet rent geografisk betyder noget. Det vil være kærkommen 

med de tider de har ønsket i Ordruphallen. 

Ny forening Karate Do Gentofte som er en klub udsprunget fra Gentofte Karate klub - søger de 

tider de kender til. Der skal tages stilling til fordeling af tid mellem Karate-Do Gentofte og Gentofte 

Karate Klub. 

Ny forening JBE 11 er Einar og Jan lidt usikre på hvad de søger og om de bliver godkendt af 

folkeoplysningsudvalget. 

Jan og Einar vil på vegne af haludvalget skrive til skoledirektøren, om der er nogle muligheder for 

at minimere problematikken med aflysningerne i Ordruphallen. 

Jan meddelte, at principperne for fordelingen skal tages op hvert år. Man kan ikke forvente det 

samme som sidste år. Der bliver selvfølgelig taget hensyn til stigende medlemstal, men der vil også 

blive taget hensyn til de små klubber med få medlemmer, hvis nogle skulle være nervøse. 

 

5. Eventuelt. 

Ingenting. 

 

 

Med venlig hilsen  

Heidi Pedersen 

Referent 

Mail: Kildeskovshallen@gentofte.dk    
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